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CONTO ECONOMICO
al 30/06/2017

VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Variazione dei prodotti in corso di lavorazione
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
COSTI DELLA PRODUZIONE

Materie prime, sussidarie e di consumo
Per servizi

Per godimento di beni di terzi

Per il personale

Ammortamenti e svalutazioni
Variazione materie prime
Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione
PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Proventi da parteciapazione

Altri proventi finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari

Utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni
Svalutazioni

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

Proventi
Oneri

Totale partite straordinarie
Risultato prima delle imposte

Imposte sul reddito

Perdita del periodo.

1.351.487,13

133.217,02

28.352,81

1.513.056,96

61.401,24
310.420,27
21.008,22
1.122.744,51
7.208,07

4.007,37

1.526.789,67

- 13.732,71

21.578,54

21.578,54

883,38

- 883,38

- 36.194,63

6.025,00

42.219,63



